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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12024018B

2. Data e Regjistrimit 24/08/2021
3. Emri i Subjektit URSUS CAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rr. Besim Alla, Pall. Alfa, Hyrja 
4, Dyqani nr.14, Yzberisht, Tirane 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi, shitja, dhenia me qera, edhe ne distance permes 

rrjeteve sociale dhe internetit, ne Shqiperi si dhe jashte saj e 
automjeteve te reja dhe te perdorura si fuoristrade, kamion, 
motocikleta, rulote etj. Gjithashtu shte edhe pjese kembim 
dhe kryen sherbime oficine, Kompania në përgjithësi mund 
të kryejë çdo aktivitet të lidhur për të arritur qëllimin 
shoqëror. Kompania do të jetë në gjendje të kryejë, jo si një 
objekt mbizotërues dhe jo për publikun, veprime me pasuri 
te luajtshme, pasuri të paluajtshme dhe transaksione 
financiare të çdo lloji, si dhe të marrë aksione dhe interesa në 
kompani ose ente të tjera në përgjithësi, të gjitha me 
përjashtimin e veprimtarive që janë të ndaluara me ligj ose 
rezervohet për anëtarët e regjistrave profesional ose 
individëve me kërkesa të veçanta që nuk janë në pronësi të 
kompanisë.
Arianna Onorati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/08/2021                Deri: 24/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AriannaOnorati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: URSUS CAR
E-Mail: info@coretrealbania.al  
Telefon: 0698229309  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-773752-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D034611-58AD-4E59-B396-25426492D0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F1BDD6-A9EF-449A-90B3-F865CFB73BD7

